名古屋商工会議所システム障害につきまして

2022 年 7月 5日

名古屋商工会議所

貿易証明担当

貿易関係証明ご利用者様各位

平素より名古屋商工会議所の貿易関係証明をご利用いただき、

ありがとうございます。

2022年 7月 5日(火)午前 9時現在、

名古屋商工会議所にてシステム障害が発生しております。

対応にあたっていますが、復旧の目処が立っていない状況でございます。

ご利用の皆様には多大なご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。

お急ぎの方はお手数をおかけいたしますが、

窓口にてご申請いただきますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

企画部 貿易証明担当  TEL：052-223-5721

以 上